DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO COMPARATIVO
ENTRE OS TIPOS DE DESTILADORES SOLARES PARA DESSALINIZAÇÃO DE
ÁGUAS SUBTERRÂNEAS: REVISÃO DE LITERATURA de autoria de ADRIANO
OLIVEIRA DA SILVA 1, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113759

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113759